
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

 
        PORTARIA Nº 3152, DE 06 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAR 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº001/2019 
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2018. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do OF. Nº 

0023/2020/SEMAG, protocolizado sob o nº529158, datado de 06 de 

janeiro de 2020, 

 

  RESOLVE: 
 

  Art.1º- Fica designada a servidora NAIARA KNAAKE, 
matrícula nº74248, localizada na Secretaria Municipal de 

Agricultura, para fiscalizar Ata de Registro de Preços nº 001/2019 
do Pregão Presencial nº 079/2018 – Processo nº 500462, de 
21/05/2018 – Cujo objeto é a aquisição de uniformes destinados aos 
servidores das diversas áreas da Secretaria de Obras, dos 
Transportes e Urbanismo e Secretaria de Agricultura, deste 
município, em substituição à servidora Mayara Brito Tiburtino 
Dionisio, matrícula nº 69531, que encontra-se em gozo de férias 
regulamentares no mês de janeiro, conforme relacionado abaixo: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2018       
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº  EMPRESA                         CNPJ                    
 
001/2019 -         BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA –     08.778.869-0001-73                  
  
          Art.2º- A servidora de trata o artigo 1º, irá fiscalizar 
a Ata de Registro de Preços nº001/2019 do Pregão Presencial nº 

079/2018, dos quantitativos inseridos nas Dotações Orçamentárias 

da Secretaria Municipal de Agricultura. 
 
 
          Art.3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 06 dias do mês 
de janeiro de 2020.     
 
 
         

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


